平成 28 年 6 月 28 日
各位

株式会社もみじ銀行

役員の異動に関するお知らせ

もみじ銀行（頭取 小田宏史）では、下記のとおり役員の異動がありましたのでお知

らせいたします。

記

新 氏名 旧

専務取締役
福山支店長 委嘱 佐々木

さ さ き

 博
ひろ

信
のぶ

常務取締役
福山支店長 委嘱

専務取締役 神田
こ う だ

 一成
いちなり

常務取締役

取締役 渡辺
わたなべ

 茂雄
し げ お

取締役
海田支店長 委嘱

平成 28 年 6 月 28 日付

以上

【本件に関するお問い合わせ先】
経営管理部 隈元 泰治
℡（082）241－3280